
Zarządzenie Nr 463/2024 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 17 października 2024 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych  miasta Czeladź na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz.1465) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze 

zmianami) art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 

dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 roku, poz.2236) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 

roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2024 roku, poz.164 ze zmianami), oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr 

LXXVI/985/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 

2024 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje na podstawie:  

- wpływem środków z budżetu UE na realizację projektu „Kształtujemy umiejętności – pokonujemy 

bariery” realizowanego przez  SP 2 

- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.197.3.2024 z przeznaczeniem na realizację świadczenia 

pielęgnacyjnego 

- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.168.11.2024 z przeznaczeniem na realizację świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego oraz na realizację zasiłku dla opiekuna 

- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.158.7.2024 z przeznaczeniem na Kartę Dużej Rodziny 

- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.201.3.2024 z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat bonu 

energetycznego oraz koszt obsługi tego zadania 

- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.190.5.2024 z przeznaczeniem na realizację programu „Za 

życiem” 

- wpływu środków z Funduszu Pomocy na wypłaty świadczeń rodzinnych dla obywateli UKR 

- wpływu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na refundację podatku 

VAT dla odbiorców paliw gazowych 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 339 651,54 0,00

80195 Pozostała działalność 339 651,54 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 285 109,74 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 33 541,80 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 18 789,38 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 2 210,62 0,00

852 Pomoc społeczna 540 525,32 40 000,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2024 ROK

Załacznik nr 1

do zarządzenia nr 462/2024

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 17 października 2024 roku



85215 Dodatki mieszkaniowe 496 357,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 496 357,00 0,00

85295 Pozostała działalność 44 168,32 0,00

2180

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przecwidziałaniem COVID-19 4 168,32 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 40 000,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 0,00 40 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 40 000,00

855 Rodzina 1 122 006,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 112 968,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 1 112 968,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 38,00 0,00



2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 38,00 0,00

85595 Pozostała działalność 9 000,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 9 000,00

2 002 182,86 40 000,00ZMIANY OGÓŁEM



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 339 651,54 0,00

80195 Pozostała działalność 339 651,54 0,00

4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 5 010,00 0,00

4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 590,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 530,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 296,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 360,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 39,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 894,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 106,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 434,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 346,00 0,00

4247

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 231 292,74 0,00

4249

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 27 213,80 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 895,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 105,00 0,00

4717

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 90,00 0,00

4179

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 10,00 0,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 604,00 0,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 836,00 0,00

6067

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 18 789,38 0,00

6069

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 2 210,62 0,00

852 Pomoc społeczna 540 525,32 40 000,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2024 ROK

Załacznik nr 2

do zarządzenia nr 462/2024

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 17 października 2024  roku

Strona 1



85215 Dodatki mieszkaniowe 496 357,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 481 900,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 12 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 080,50 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 294,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 82,50 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 0,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00

85295 Pozostała działalność 44 168,32 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 086,58 0,00

4300

Zakup usług pozostałych, w tym 

81,74  VAT 40 081,74 0,00

855 Rodzina 1 122 006,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia e,erytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 112 968,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 972 552,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 27 080,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 676,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 660,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 38,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 38,00 0,00

85595 Pozostała działalność 9 000,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającycm na terytorium RP 7 486,21 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 691,49 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 822,30 0,00

2 002 182,86 40 000,00Zmiany ogółem

Strona 2


